[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2018
	№
	410

	Об утверждении графика работы наружного уличного освещения

на территории МО «Светогорское городское поселение»
              В соответствии со ст.14 ФЗ- 131 от  06.10.2003 года « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.53 Устава МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, требованиями
к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения (ГОСТ З 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования
к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения», ГОСТ Р 52766-2007 «Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие требования»), на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 18.10.2018 № 42 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» -

1.   Утвердить график работы наружного уличного освещения (Приложение №1)

2. Постановление администрации МО «Светогорское городское поселение»                           от 22.10.2012 года № 338 считать утратившим силу.

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение»
http://www.mo-svetogorsk.ru/ в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.

.
Глава администрации                                                                                                  С.В.Давыдов

«Утверждено»

 постановлением администрации

МО «Светогорское городское поселение» от  «20» августа 2018 года

№ 410
                                                                                                                                   Приложение № 1

График работы наружного освещения

МО «Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

время включения и отключения наружного освещения

разрешается отклонение от графика на ± 25 минут.
	№ п/п
	Число месяца
	Время включения
	Время отключения
	№ п/п
	Число месяца
	Время включения
	Время отключения

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	АВГУСТ
	СЕНТЯБРЬ

	1.
	1-4
	23.45
	4.15
	1.
	1-8
	21.45
	6.15

	2.
	5-7
	23.45
	4.30
	2.
	9-15
	21.30
	6.45

	3.
	8-13
	23.30
	4.45
	3.
	16-20
	21.00
	7.00

	4.
	14-23
	23.00
	5.00
	4.
	21-24
	20.45
	7.15

	5.
	24-27
	22.30
	5.15
	5.
	25-27
	20.30
	7.30

	6.
	28-31
	22.00
	6.00
	6.
	28-30
	20.15
	7.30

	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ

	1.
	1-8
	20.00
	7.45
	1.
	1-10
	17.15
	8.30

	2.
	9-12
	19.45
	7.45
	2.
	11-18
	17.00
	8.30

	3.
	13-18
	19.30
	8.00
	3.
	19-24
	16.45
	8.45

	4.
	19-25
	19.00
	8.30
	4.
	25-27
	16.45
	9.00

	5.
	26-29
	17.45
	8.30
	5.
	30
	16.45
	9.15

	6.
	30
	17.30
	8.30

	ДЕКАБРЬ

	1.
	1-30
	16.30
	9.30

	2.
	31
	16.45
	9.15

	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ

	1.
	1-4
	16.45
	9.15
	1.
	1-3
	18.00
	8.30

	2.
	5-9
	17.00
	9.15
	2.
	4-8
	18.15
	8.30

	3.
	10-12
	17.15
	9.15
	3.
	9-11
	18.15
	8.15

	4.
	13-15
	17.15
	9.00
	4.
	12-15
	18.30
	8.00

	5.
	16-22
	17.30
	9.00
	5.
	16-18
	18.30
	8.00

	6.
	23-31
	17.45
	8.45
	6.
	19-22
	18.45
	7.45

	7.
	23-28
	18.45
	7.45

	МАРТ
	АПРЕЛЬ

	1.
	1-5
	19.15
	7.15
	1.
	1-6
	21.45
	6.30

	2.
	6-9
	19.30
	7.00
	2.
	7-10
	22.00
	6.15

	3.
	10-15
	19.45
	6.45
	3.
	11-13
	22.00
	6.00

	4.
	16-19
	20.00
	6.30
	4.
	14-16
	22.15
	5.45

	5.
	20-26
	20.15
	6.15
	5.
	17-23
	22.30
	5.30

	6.
	27-31
	21.30
	6.45
	6.
	24-30
	23.00
	5.00

	МАЙ
	ИЮНЬ
	ИЮЛЬ

	1.
	1-15
	23.30
	4.30
	1
	1-30
	0.00-1.00
	1
	1-31
	00-2.00

	2
	16-28
	24.00
	4.00

Исполнитель: И.Н. Лебедева

Согласовано: А.А. Ренжин		Л.А.Андреева

Разослано:  в дело, ОГХ,  пресс-центр «Вуокса»,  сайт